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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521037L

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit Stevensville Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga e Arbanes, Zona Kadastrale 
3712, Nr.Pasurie 14/5 
5.676.430,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne siperfaqe dhe nentoke me lende plasese te 

perdorimit civil per hapje tunelesh, karriera guroresh, kanale 
dhe ndertime te tjera ne infrastrukture. Prodhim i lendeve 
plasese dhe materialeve iniciuese per perdorim civil. Import 
– Eksport dhe shitje me shumice e pakice i eksploziveve te 
tregtueshem, veglave industrial dhe cdo artikulli apo malli 
tjeter te lejuar per tu tregtuar ne territorin shqiptar qe lidhet 
me lendet plasese te perdorimit civil. Transferim dhe 
transport te eksploziveve te tregtueshem ne teritorin e 
Shqiperise, sherbim magazinimi dhe ruajtje dhe asgjesimi i 
lendeve plasese per pale te treta. Ndërtime civile dhe 
ekonomike, ujësjellësa dhe kanalizime, ndërtim rrugësh, 
punime inxhinierike të brendshme e të jashtme. Projektim i 
bazamenteve gjeodezike për rilevime në të gjitha nivelet, 
punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh. Punime 
nëntokësore e ndërtim tunelesh. Punime mbrojtjeje dhe 
sistemime në faqe shkëmbore, punime shpimi shkëmbor, 
beton armeje, konstruksione metalike. Rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Punime 
topografike e topogjeodezike në objekte inxhinierike. 
Aktivitet tregtar, import-eksport të mallrava, materialeve 
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industriale, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve e 
makinerive  
Mimoza Progri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2021                Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaProgri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.676.430,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Fadrome tuneli e markes GHH 
Schopf, Tipi L6A, Shasia 94069 PLG Tirane  Vaqarr 
VAQARR Autoveture Mercedes Benz Targa AA732CP 
Tirane  Vaqarr VAQARR Makine shpimi tuneli EIMCO-
SECOMA: Tipi Helios 12 Jumbo Shasia 2407 Tirane  
Vaqarr VAQARR Automjet Transporti Kamioncine 
NISSAN FRONTIER,  Targa AB497AP Tirane  Vaqarr 
VAQARR Makine shpimi tuneli Tamrock: Tipi Toro 
100DH, Shasia 912043 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stevensville Engineering
E-Mail: mprogri@gmail.com  
Telefon: 0684005116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-708774-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756022-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51B81A5-DE67-4BF5-A04B-39FB3A69436C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CFEA00-2616-4D16-8332-3A9A65707436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF865AF6-50F5-42AB-8441-B50EFB3A45DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F8C19-79CD-4F4F-835F-DDCB21788A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2B882-6134-48CF-A16F-F8393E322B79
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23.04.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 41% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Stevensville Energy ne favor te z. Andrew Progri i cili behet ortak i shoqerise me 91 % te 
kuotes kapitalit dhe Stevensville Energy behet me 9% te kuotes kapitalit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date: 23.04.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrew Progri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrew Progri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("91,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stevensville Energy")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stevensville Energy")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("9,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794698-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   date 01.05.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Progri")                      Nga data 
"01/05/2018             Ne daten "01/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Andrew Progri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838741-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Menaxhimi, planifikimi, investimi dhe mirembajtja e projekteve 
private ose publike.")          u be            ("Menaxhimi, planifikimi, investimi dhe 
mirembajtja e projekteve te ndryshme. Import eksport mallrash.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C3550D-D9C7-4F27-9710-09B67478657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D5E11E-548C-421B-9889-2B6F7B7B6F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D5E11E-548C-421B-9889-2B6F7B7B6F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968F2C5-9560-4B3F-9D77-FAFD0B97399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF8BBDE-AA68-4BAB-B37C-011CFB37F4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69794F7F-EA59-4005-B6A2-FAC188B91991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69794F7F-EA59-4005-B6A2-FAC188B91991
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928179-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 91% te kuotave te kapitalit nga 
Andrew Progri ne favor te Mimoza Progri. Depozitimi i kontrates se shitjes date 
24.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Progri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "91,00             Kontributi ne para "910,00
eshte larguar ortaku:            ("Andrew Progri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069071-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
17.01.2019 ku është vendosur: Ndryshimi I objektit të vepritmarisë. Deklarim I postës 
elektronike (e-mail) 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mprogri@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Menaxhimi, planifikimi, investimi dhe mirembajtja e projekteve te 
ndryshme. Import eksport mallrash.")          u be            ("Menaxhimi, planifikimi, 
investimi dhe mirembajtja e projekteve te ndryshme. Import eksport mallrash ne 
Menaxhim, planifikim, investim, implementim dhe mirembajtje projektesh dhe 
aktivitetesh te ndryshme ekonomike. Import, eksport, shitje e blerje me shumice dhe 
pakice te makineri-paisjeve e mallrave te ndryshem industriale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-288753-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FDF58-9FD4-4D44-B23E-1D67A40BEC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FDF58-9FD4-4D44-B23E-1D67A40BEC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52269CA7-A84C-45C6-9C04-37374262AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24F055-D7B0-4CF3-8C14-15287AE71918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24F055-D7B0-4CF3-8C14-15287AE71918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2384F4-59FC-4631-A0ED-3F8382C6057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356FEA26-F534-438B-8E88-ACCF40110237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881AFE3-5585-4288-8B52-6AEFA29936AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D96E3-056C-4934-BF77-78E74C35567E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D96E3-056C-4934-BF77-78E74C35567E
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SVE - 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SVE - 
2018.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569255-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga subjekti tregtar SVE - 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SVE - 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SVE - 2019.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare SVE 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - SVE 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte SVE - 2019.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise SVE 2019.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664255-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Progri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("910,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Progri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("91,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Stevensville Energy")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676913-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEBC62B-C820-4442-B093-E3007A130E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38635899-6311-4A2A-8D53-0C4AD40DBACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F681B88-D9A8-4935-ABB3-98B002E29384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B0227-06DF-4014-8EC7-3B96D6A0B7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B0227-06DF-4014-8EC7-3B96D6A0B7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA0980-D1FA-4D3F-AB40-2AFB887835B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A50172-CB2C-4388-B14A-0DBD790ADA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A50172-CB2C-4388-B14A-0DBD790ADA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9943BB-2BAA-4B44-BE70-9E25612FD2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8328AF43-E439-454C-81E2-910F3B2631D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80053BB-E991-444E-82C7-DC47E34BD6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E074C-805A-4C89-87C1-6F4D3F8E0BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FFF4C3-0DAE-487D-97AF-4A729C805241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F142245-A7DE-4486-97F7-1661A297BA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFBD453-10D3-4626-974C-468BD25B1B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFBD453-10D3-4626-974C-468BD25B1B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE26A61F-152D-4014-9CF2-C97A6AD5D55A


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare - 2020 SVE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SVE - 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SVE - 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare - 2020 SVE.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730201-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.06.2021 ku 
është vendosur: Shtyrja e afatit të administratores znj. Mimoza Progri, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Progri")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2018")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Progri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796058-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.10.2021 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Shkoder, Makine shpimi tuneli Tamrock:, Tipi Toro 100DH, Shasia 
912043;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
HEC Fierze, Makine shpimi tuneli EIMCO-SECOMA: Tipi Helios 12 Jumbo Shasia 
2407;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Transporti Kamioncine NISSAN FRONTIER,  Targa AB497AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Mercedes Benz Targa AA732CP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
HEC Fierze, Bajram Curri, Tropoje, Fadrome tuneli e markes GHH Schopf, Tipi 
L6A, Shasia 94069 PLG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A492D-2E42-4377-B2F6-369C93F22CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2128DCA0-5E9A-41B9-8A66-FBCC548E3AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2128DCA0-5E9A-41B9-8A66-FBCC548E3AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9326F5A-2786-4752-9314-8AE44B67F9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A02BCE-8C1B-4ACA-9086-69D69C9C1EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEBD47A-5AA2-489A-971A-6FCDD16E9583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEBD47A-5AA2-489A-971A-6FCDD16E9583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3822F-188B-42F5-9B9C-AA0EE024D345
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796963-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2021  ku është vendosur 
zmadhimi i kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "5.676.430,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.676.430,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Progri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("5.676.430,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833211-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakë ortakëve datë 
20.11.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Menaxhimi, planifikimi, investimi dhe mirembajtja e projekteve te 
ndryshme. Import eksport mallrash ne Menaxhim, planifikim, investim, implementim dhe 
mirembajtje projektesh dhe aktivitetesh te ndryshme ekonomike. Import, eksport, shitje e 
blerje me shumice dhe pakice te makineri-paisjeve e mallrave te ndryshem industriale. ")          
u be            (""Ndertime civile dhe ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertim 
rrugesh, punime inxhinierike te brendshme e te jashtme. Projektim i bazamenteve 
gjeodezike per rilevime ne te gjitha nivelet, punime dheu dhe sistemime, taracime 
terrenesh. Punime nentokesore e ndertim tunelesh. Punime mbrojtjeje dhe sistemime 
ne faqe shkembore, punime shpimi shkembor, beton armeje, konstruksione metalike. 
Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Punime topografike 
e topogjeodezike ne objekte inxhinierike. Aktivitet tregtar, import-eksport te 
mallrava, materialeve industriale, materialeve te ndertimit dhe pajisjeve e 
makinerive."  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909766-05-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80893AD-E18B-465F-8599-97BE1CA9AEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF25533-6227-471D-8836-E3C27260257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF25533-6227-471D-8836-E3C27260257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589F0B6-E987-442B-B2E5-69A90C277914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589F0B6-E987-442B-B2E5-69A90C277914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8EF1F6-2A9B-4DD6-9A71-BF9455A367D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868BF98-FE47-43CA-8785-7E3316928071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868BF98-FE47-43CA-8785-7E3316928071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F01511-63E9-4D23-8AA7-C3572C872CF3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.05.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            (""Ndertime civile dhe ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, ndertim 
rrugesh, punime inxhinierike te brendshme e te jashtme. Projektim i bazamenteve 
gjeodezike per rilevime ne te gjitha nivelet, punime dheu dhe sistemime, taracime 
terrenesh. Punime nentokesore e ndertim tunelesh. Punime mbrojtjeje dhe sistemime ne 
faqe shkembore, punime shpimi shkembor, beton armeje, konstruksione metalike. 
Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Punime topografike e 
topogjeodezike ne objekte inxhinierike. Aktivitet tregtar, import-eksport te mallrava, 
materialeve industriale, materialeve te ndertimit dhe pajisjeve e makinerive."  ")          u be            
("Punime ne siperfaqe dhe nentoke me lende plasese te perdorimit civil per hapje 
tunelesh, karriera guroresh, kanale dhe ndertime te tjera ne infrastrukture. Prodhim 
i lendeve plasese dhe materialeve iniciuese per perdorim civil. Import – Eksport dhe 
shitje me shumice e pakice i eksploziveve te tregtueshem, veglave industrial dhe cdo 
artikulli apo malli tjeter te lejuar per tu tregtuar ne territorin shqiptar qe lidhet me 
lendet plasese te perdorimit civil. Transferim dhe transport te eksploziveve te 
tregtueshem ne teritorin e Shqiperise, sherbim magazinimi dhe ruajtje dhe asgjesimi 
i lendeve plasese per pale te treta. Ndërtime civile dhe ekonomike, ujësjellësa dhe 
kanalizime, ndërtim rrugësh, punime inxhinierike të brendshme e të jashtme. 
Projektim i bazamenteve gjeodezike për rilevime në të gjitha nivelet, punime dheu 
dhe sistemime, taracime terrenesh. Punime nëntokësore e ndërtim tunelesh. Punime 
mbrojtjeje dhe sistemime në faqe shkëmbore, punime shpimi shkëmbor, beton 
armeje, konstruksione metalike. Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Punime topografike e topogjeodezike në objekte inxhinierike. Aktivitet 
tregtar, import-eksport të mallrava, materialeve industriale, materialeve të ndërtimit 
dhe pajisjeve e makinerive  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930099-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i kerkeses, date 21.06.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Makine shpimi tuneli EIMCO-SECOMA: Tipi Helios 12 Jumbo Shasia 2407;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Makine shpimi tuneli Tamrock: Tipi Toro 100DH, Shasia 912043;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fadrome tuneli e markes GHH Schopf, Tipi L6A, Shasia 94069 PLG;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Shkoder, Makine shpimi tuneli Tamrock:, Tipi Toro 100DH, Shasia 912043;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         HEC 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC193B-E848-4682-B175-7191C748F5A2
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Fierze, Makine shpimi tuneli EIMCO-SECOMA: Tipi Helios 12 Jumbo Shasia 2407;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         HEC 
Fierze, Bajram Curri, Tropoje, Fadrome tuneli e markes GHH Schopf, Tipi L6A, Shasia 
94069 PLG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930614-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Ecurie Financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Akt Miratimi.pdf
Raporti Ecurise.pdf

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A7D0BB-26F4-4100-98B7-2C74B5D3BC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062958F8-0D59-4060-A570-DE2ADC7CCEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0494821-9C40-42DE-9740-E4ADDE1168C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8A7241-428F-41E8-B7BB-3DBC6F5B3BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40C4FE2-4D05-4752-B606-BC9690908DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EE8C75-F392-44F3-9209-64AAE5777130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C28996-D2A4-470E-8EBD-9DF2179B8ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECCD2DB-D7EA-4CD5-BB2E-DE853A851286

